
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

04.04.2024.

ARKARTAS DOMES SEDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

Nr. 7

Atklata sede

Sēdes vieta 
Sede sasaukta 
Sēde atklata

Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platforma/audiovizuala tiešraide
04.04.2024. plkst. 11:30
04.04.2024. plkst. 11:30

Sedi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretārs Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps (domes sēdē piedalās un balso 
attālināti M icrosoft Teams platformā), Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Trušelis, Valdis Vizulis

Nepiedalās deputāti: Andrejs Gavrilovs (attaisnota prombūtne), Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Māris 
Dimants.

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Izpilddirektors Uldis Skreivers
Sociālās palīdzības nodaļas vadītāja Evita Kokina

Darba kārtība:
1. Nr.277 "Par piedalīšanos projektā "Labklājības nozares un pašvaldības sociālās sfēras platformas 
DigSoc izstrāde un ieviešana""
2. Nr.278 "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra")

1.
Nr.277 "Par piedalīšanos projektā "Labklājības nozares un pašvaldības sociālās sfēras

platformas DigSoc izstrāde un ieviešana""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.277 "Par piedalīšanos projektā "Labklājības nozares un 
pašvaldības sociālās sfēras platformas DigSoc izstrāde un ieviešana"".
Sagatavotājs Evita Kokina.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Skatīts 04.04.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā. 
Skaidro R.Ragainis un E.Kokina par dalību projektā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  
nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.277 (lēmums pielikumā).

2.
Nr.278 "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra")

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.278 "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra"). 
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā. 
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā.
Skaidro R.Ragainis.
Jautā A.Kraps.
Atbild R.Ragainis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  
nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.278 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 04.04.2024., plkst. 11:39 
Nākamā sēde 25.04.2024., plkst. 10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www. jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

2

https://www


ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
04.04.2024. plkst. 11:30, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platform a

1. Nr.277 "Par piedalīšanos projekta "Labklājības nozares un pašvaldības sociālās sfēras 
platformas DigSoc izstrāde un ieviešana""
2. Nr.278 "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra")

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs

Diāna Ivanova 27807841

Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

04.04.2024. (protokols Nr.7, 1.§) Nr.277

Par piedalīšanos projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras 
platformas DigiSoc izstrāde un ieviešana”

2022.gada 14.jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumi Nr.435 
"Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā 
transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, 
digitālā transformācija" īstenošanas noteikumi", kas paredz attīstīt un ieviest koplietošanas 
platformas pašvaldību pārvaldes un atbalsta funkciju nodrošināšanai.

2024.gada 2.aprīlī Jēkabpils novada pašvaldība saņēma Labklājības ministrijas vēstuli, 
kurā informē, ka Labklājības ministrija sadarbībā ar Latvijas pašvaldību savienību gatavo projekta 
“Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas DigiSoc izstrāde un ieviešana” 
(turpmāk -  Projekts) pieteikumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda plāna 2.1.2.1. 
investīcijas “Pārvaldes centralizētās platformas un sistēmas” nolūka “Pašvaldību pakalpojumu 
digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un centralizācija, t.sk. 
sadarbībā ar valsts pārvaldes institūcijām” finansējuma ietvaros. Projekta mērķis ir izstrādāt un 
ieviest sociālo pakalpojumu sniegšanas digitālo instrumentu savietojamībai pašvaldību sociālo 
dienestu un bāriņtiesu darbības efektivitātes celšanai, kā arī darbības produktivitātes 
paaugstināšanai. Projekta iznākuma rādītājs ir izstrādāta labklājības nozares un pašvaldību sociālās 
sfēras datu apmaiņas platforma DigiSoc, kura nodrošinās pašvaldībām nepieciešamo IKT 
funkcionalitāti, kā rezultātā digitāli tiks uzlaboti pašvaldību procesi un koplietošanas pakalpojumi, 
t.sk., paredzēta sociālo dienestu elektroniskas klienta lietas izveide, nodrošinot maksimālu 
dokumentu elektronisku apstrādi un plūsmu, attīstot kanālus dokumentu saņemšanai un nodošanai, 
kā arī sociālo dienestu piekļuvi komercbanku kontu datiem un citi būtiski ieguvumi.

Projekta izmaksas tiks segtas 2.1.2.1. investīcijas “Pārvaldes centralizētās platformas un 
sistēmas” nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu 
modernizācija un centralizācija, t.sk. sadarbībā ar valsts pārvaldes institūcijām” finansējuma 
ietvaros un pašvaldības finansējums nebūs nepieciešams.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru 
kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumu Nr.435 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena 
"Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" īstenošanas noteikumi" 3.2.2., 
13.1.4.2., 17.2.2.apakšpunktu Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas 04.04.2024. lēmumu (protokols Nr.4, 15.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piedalīties Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2.komponentes 
“Digitālā transformācija” 2.1.reformu un investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā 
pašvaldību, digitālā transformācija” 2.1.2.1. investīciju nolūka “Pašvaldību pakalpojumu

mailto:pasts@jekabpils.lv


digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un centralizācija” ietvara 
projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas DigiSoc izstrāde un 
ieviešana”.

2. Noslēgt nodomu protokolu (pielikumā) ar Labklājības ministriju par dalību Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2.komponentes “Digitālā transformācija”
2.1.reformu un investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā 
transformācija” 2.1.2.1. investīciju nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā transformācija un 
pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un centralizācija” ietvara projektā “Labklājības 
nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas DigiSoc izstrāde un ieviešana”.

3. Par atbildīgo personu projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas 
DigiSoc izstrāde un ieviešana” noteikt Jēkabpils novada Sociālā dienesta Sociālās palīdzības 
nodaļas vadītāju Evitu Kokinu.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā:1.Nodomu protokols uz 3 lp.
2. Sadarbības partnera apliecinājums uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kokina 28675408



1.pielikums 
pie Jēkabpils novada domes

04.04.2024. lēmumam Nr.277

NODOMU PROTOKOLS N r._____

par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2.komponentes 
“Digitālā transformācija” 2.1.reformu un investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā 
pašvaldību, digitālā transformācija” 2.1.2.1. investīciju nolūka “Pašvaldību pakalpojumu 
digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un centralizācija” 
ietvara projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas DigiSoc 
izstrāde un ieviešana”

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums.

Labklājības ministrija (turpmāk -  ministrija), reģistrācijas Nr. 90000022399, adrese: Skolas iela 
28, Rīga, LV -  1331, tās valsts sekretāra Ingus Allika personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru 
kabineta 2004. gada 27. janvāra noteikumiem Nr. 49 „Labklājības ministrijas nolikums”, no vienas 
puses un
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese: Brīvības iela 120,
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201, tās Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja Raivja 
Ragaiņa personā, kurš darbojas pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils novada 
domes 2023.gada 13.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums”, no otras puses kā Projekta īstenošanas sadarbības partneris (turpmāk -  Sadarbības 
partneris), turpmāk kopā sauktas Puses,

pēc brīvas gribas, noslēdz šo Nodomu protokolu par sadarbību Eiropas Savienības Atveseļošanas 
un noturības mehānisma plāna 2.komponentes “Digitālā transformācija” 2.1.reformu un 
investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija” 2.1.2.1. 
investīciju nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu 
modernizācija un centralizācija” ietvara projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās 
sfēras platformas DigiSoc izstrāde un ieviešana” (turpmāk -  Projekts) īstenošanā (turpmāk -  
Nodomu protokols).

1. NODOMU PROTOKOLA PRIEKŠMETS

Sadarbība starp finansējuma saņēmēju - ministriju un sadarbības partneri -  pašvaldību Projekta 
īstenošanā un uzraudzībā, nodrošinot Projekta rezultātu izmantošanu Sadarbības partnera 
dibinātajās iestādēs.

2. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

2.1. Puses apņemas Projekta apstiprināšanas gadījumā sadarboties Projekta īstenošanā saskaņā ar 
Projekta ieviešanas nosacījumiem un Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 435 
“Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā 
transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, 
digitālā transformācija" īstenošanas noteikumi” (turpmāk -  MK noteikumi Nr. 435, kā arī Eiropas 
Savienības un Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

2.2. Puses izsaka nodomu Projekta apstiprināšanas gadījumā noslēgt Sadarbības līgumu (turpmāk 
-  Sadarbības līgums) 60 (sešdesmit) darbadienu laikā no Projekta apstiprināšanas datuma.



2.3. Puses apņemas veikt visu no tām atkarīgo, lai nodrošinātu Projekta īstenošanu.

2.5. Projekta Finansējuma saņēmējs apņemas:

2.5.1. sagatavot visu nepieciešamo dokumentāciju, lai projekts tiktu apstiprināts un turpmāk 
nodrošināt projekta vadību un īstenošanu;

2.5.2. nodrošināt projekta īstenošanas informācijas un publicitātes pasākumus;

2.5.3. nodrošināt, lai Projektam piešķirtais finansējums tiktu izlietots saskaņā ar pareizas finanšu 
pārvaldības principu, ievērojot saimnieciskuma, lietderības un efektivitātes principus;

2.5.4. nodrošināt, lai Projekta ietvaros veiktie izdevumi būtu tieši saistīti ar Projekta mērķa 
sasniegšanu un atbilstoši Projekta īstenošanai piešķirtā finansējuma izmantošanas nosacījumiem;

2.5.5. iesaistīt Sadarbības partneri ar Projekta īstenošanu saistīto jautājumu apspriešanā;

2.5.6. informēt Sadarbības partneri par Projekta ieviešanas gaitu, kā arī visiem jautājumiem un 
plānotajiem pasākumiem, kas skar tā īstenošanu un Sadarbības partnera interesi saistību izpildei 
Projekta ietvaros;

2.5.7. sniegt konsultācijas Sadarbības partneriem Projekta dokumentācijas noformēšanas 
jautājumos;

2.5.8. kā atsevišķs pārzinis apstrādāt no Sadarbības partnera saņemtos datu subjekta personas datus 
tikai Projekta īstenošanas nolūkam un atbilstoši MK noteikumiem Nr. 435 un personas datu 
aizsardzību regulējošajos normatīvajos aktos noteiktām prasībām.

2.6. Projekta Sadarbības partneris apņemas:

2.6.1. īstenot Projekta aktivitātes un ievērot saistības, par kurām Puses vienosies Sadarbības 
līgumā;

2.6.2. nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju ciktāl tas ir Sadarbības partnera 
atbildībā vismaz līdz 5 gadus pēc projekta pabeigšanas;

2.6.3. sniegt visu Projekta īstenošanai nepieciešamo informāciju, tai skaitā personas datu, atbilstoši 
Finansējuma saņēmēja pieprasījumam, ievērojot noteiktos konfidencialitātes nosacījumus un 
personas datu aizsardzību regulējošajos normatīvajos aktos noteiktās prasības kā atsevišķs 
pārzinis;

2.6.4. saskaņot ar Finansējuma saņēmēju paziņojumus plašsaziņas līdzekļiem par Projekta 
īstenošanu.

3. NOBEIGUMA NOTEIKUMI

3.1. Nodomu protokols stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz tajā minēto 
saistību izpildei.

3.2. Kontaktpersonas par Nodomu protokola izpildi ir:



3.2.1.no Finansējuma saņēmēja puses Ministrijas IT departamenta direktore Inese Barbare, 
e-pasts Inese.Barbare@lm.gov.lv, tālrunis 22003758.

3.2.2. no Sadarbības partnera puses Jēkabpils novada Sociālā dienesta Sociālās palīdzības 
nodaļas vadītāja Evita Kokina, e-pasts evita.kokina@jekabpils.lv, tālrunis 28675408.

3.3. Visi turpmākie Nodomu protokola grozījumi un papildinājumi ir veicami rakstveidā, un tie 
stājas spēkā tikai ar brīdi, kad tos ir parakstījušas abas Puses. Visas vienošanās, pielikumi un 
grozījumi, kas skar šo Nodomu protokolu, kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu.

3.4. Katra puse kā atsevišķs pārzinis veiks otrās puses datu subjektu personas datu (paraksttiesīgās 
personas un kontaktpersonas identificējošās informācijas, kontaktinformācijas un ar Nodoma 
protokola izpildi saistītās informācijas) apstrādi Nodoma protokola noslēgšanas un izpildes 
nolūkā. Personas datu sniegšana un apstrāde ir obligāts priekšnoteikums Nodoma protokola 
noslēgšanai un izpildei. Neveicot personas datu apstrādi, Nodoma protokola noslēgšana un izpilde 
nav iespējama.

3.5. Ministrija Nodoma protokolā ietvertus Sadarbības partnera datu subjekta personas datus 
glabās 5 (piecus) gadus no Projekta īstenošanas pabeigšanas dienas. Datu subjektiem ir tiesības 
pieprasīt no ministrijas piekļuvi saviem personas datiem, to labošanu, dzēšanu, apstrādes 
ierobežošanu, kā arī tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei. Plašāka informācija par šīs datu 
apstrādes aspektiem ir pieejama privātuma politikā, kas atrodama ministrijas mājaslapā internetā 
sadaļā “Personas datu apstrāde”.

3.6. Strīdus un nesaskaņas, kas rodas Nodomu protokola izpildes rezultātā vai sakarā ar Nodomu 
protokolu Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā, bet, ja  vienošanos panākt nav iespējams, risina 
Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

3.7. Nodomu protokols sagatavots latviešu valodā un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, 
kas satur laika zīmogu.

Finansējuma saņēmējs:

Labklājības ministrija,
reģistrācijas Nr. 90000022399, 
adrese: Skolas iela 28, Rīga, LV -  1331, 
valsts sekretārs

__________________ Ingus Alliks

Sadarbības partneris:

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000024205,
adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV -  5201,
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs 
______________________  Raivis Ragainis

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:Inese.Barbare@lm.gov.lv
mailto:evita.kokina@jekabpils.lv


2.pielikums 
pie Jēkabpils novada domes 
04.04.2024.lēmuma Nr.277

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
2. komponentes "Digitālā transformācija" 

2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" 
2.1.2.1.i. nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un

centralizācija”
investīcijas 2.1.2.1 “Pašvaldību pakalpojumu digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu modernizācija

un centralizācija”
projekta “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas DigiSoc izstrāde un ieviešana#

Sadarbības partnera apliecinājums

Proj ekts tiek īstenots sadarbībā ar ___Jēkabpils novada pašvaldību___________________
(iestādes nosaukums)

Atbildīgā amatpersona  Raivis Ragainis_________________
(vārds, uzvārds)

_______Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs_______
(amats)

Ar parakstu apliecinu, ka

1. Jēkabpils novada pašvaldības iestāde apņēmies/-usies piedalīties
“Jēkabpils novada Sociālais dienests”

(iestādes nosaukums)

projekta Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas
DigiSoc izstrāde un ieviešana

_______________________ (turpmāk -  projekts)_______________________
(projekta nosaukums)

ieviešanā, pēc Projekta noslēguma nodrošinot Projekta īstenošanas laikā izstrādāto un ieviesto 
koplietošanas risinājumu un koplietošanas pakalpojumu izmantošanu.

Sadarbības partneris piedalīsies šādu koplietošanas risinājumu izveidē un rezultātu sasniegšanā:
Nr.
p.k. Sadarbības saturs Rezultāts

1. Dalība koplietošanas pakalpojuma “Pašvaldības 
sociālo pakalpojumu administrēšanas un procesu 
vadības sistēma platformā DigiSoc” izstrādē un 
ieviešanā:

• dalība darba grupās;
• prasību definēšana, informācijas sniegšana par 

pārstāvētā partnera pieredzi un vajadzībām 
pašvaldības sociālo pakalpojumu 
administrēšanas un procesu vadības risinājuma 
izstrādē uz platformas DigiSoc, izstrādāto 
nodevumu izskatīšana;

• dalība koplietošanas pakalpojuma izstrādātās 
funkcionalitātes testēšanā;

1. Sadarbības partneris 
ieviesis produktīvajā 
darbībā koplietošanas 
pakalpojumu 
“Pašvaldības sociālo 
pakalpojumu
administrēšanas un procesu 
vadības sistēma platformā 
DigiSoc”, ja  tas atbildīs 
sadarbības partnera 
vajadzībām.



• dalība plāna izveidē par koplietošanas 
risinājuma ieviešanu produktīvajā darbībā un 
DigiSoc platformas funkcionalitātes ieviešanā 
sociālā dienesta darbībā;

• analizēt un sniegt priekšlikumus nepieciešamo 
grozījumu veikšanai saistošajos normatīvajos 
aktos attiecībā uz Projekta ietvarā izstrādāto 
koplietošanas pakalpojumu.

2. Dalība IKT risinājumu “Bāriņtiesas klienta 
elektroniskā lieta” ieviešanā, lai nodrošinātu iespēju 
pašvaldības bāriņtiesai veikt savu funkciju unificētā 
vidē platformā DigiSoc:

• dalība darba grupās par bāriņtiesu procesiem;
• prasību definēšana, informācijas sniegšana par 

pārstāvētā partnera pieredzi un vajadzībām 
koplietošanas risinājuma ietvara procesos,

• izstrādāto nodevumu izskatīšana;
• dalība koplietošanas risinājuma izstrādātās 

funkcionalitātes testēšanā;
• dalība plāna izveidē par koplietošanas 

pakalpojuma risinājuma ieviešanu produktīvajā 
darbībā;

• analizēt un sniegt priekšlikumus saistošo 
normatīvo aktu nepieciešamo grozījumu 
veikšanai attiecībā uz Projekta ietvarā 
izstrādāto koplietošanas funkcionalitāti.

1. Sadarbības partneris 
ieviesis produktīvajā 
darbībā pašvaldības 
bāriņtiesas koplietošanas 
pakalpojumu 
“Bāriņtiesas klienta 
elektroniskās lieta”, kas 
atbilst sadarbības 
partnera vajadzībām.

3. Dalība Projekta uzraudzības padomē:
• Deleģēt ne vairāk kā 2 dalībniekus, kas 

pārstāvēs iestādi Projekta uzraudzības padomē

Nodrošināta augsta līmeņa 
pārvaldība, uzraudzīts 
īstenojamā Projekta mērķu 
ieviešanas un rezultātu 
sasniegšanas gaita, kā arī 
sniegts konsultatīvs atbalsts 
Projekta ietvaros izveidoto 
risinājumu uzturēšanai, 
pilnveidei un attīstībai.

Paraksts *:

Datums *:
dd/mm/gggg

Zīmoga vieta *

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts", "datums" un "zīmoga vieta" neaizpilda, ja elektroniskais 
dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

04.04.2024. (protokols Nr.7, 2.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.278

Par finansējuma piešķiršanu
1.

Adresāts: Biedrība KPK “Tilts” reģistrācijas Nr. 40008074351, juridiskā adrese: Zaļā iela 16, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, tālr.: +371 27040603, e-pasts: kpk.tilts@gmail.com

Iesniedzējs: Biedrība KPK “Tilts” Valdes priekšsēdētāja Inita Zarkeviča
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. NVO pieteikums finansējuma saņemšanai (Jēkabpils novada 
pašvaldībā 30.11.2023. reģistrēts ar Nr. 2.5-3/23/5318).

Biedrība KPK “Tilts” (turpmāk- Biedrība) lūdz finansiālu atbalstu 6600,00 euro divu 
dienu mūzikas, radošuma un pašizaugsmes festivāla organizēšanai Jēkabpils novadā.

Projekta mērķis ir izmantojot populāru festivāla formātu iesaistīt Jēkabpils novada 
iedzīvotājus, un it īpaši jauniešu auditoriju, kultūras procesu radīšanā un realizācijā, vienlaikus 
izglītojot sabiedrību mentālās un fiziskās veselības jomā.

Biedrība pašvaldībā iesniedza pieteikumu atbilstoši ar Jēkabpils novada domes 
25.11.2021. lēmumu Nr.502 apstiprinātajiem noteikumiem “Noteikumi par finansējuma 
piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem” (turpmāk -  Noteikumi), tehnisku apstākļu dēļ šis 
pieprasījums netika pilnvērtīgi izskatīts attiecīgajā komitejā. Biedrības “NVO pieteikums 
finansējuma saņemšanai” pieteikumā plānotās aktivitātes atbilst Noteikumu 6.1., 6.2., 6.3., 6.6., 
apakšpunkta, kā arī 8.punkta prasībām.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta otro daļu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Jēkabpils novada domes 20.02.2024. saistošiem noteikumiem Nr.2 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”, ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumu 
Nr.502 apstiprināto noteikumu “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un 
nodibinājumiem” 1., 6.,12., 15.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 14.punkts), Finanšu 
komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 12.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Piešķirt Biedrībai KPK “Tilts”, reģistrācijas Nr. 40008074351, juridiskā adrese: Zaļā iela 
16, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 2000,00 euro (divi tūkstoši eiro, 00 centi).

1.2. Finansējums tiek piešķirts ar mērķi divu dienu mūzikas, radošuma un pašizaugsmes 
festivāla organizēšanai Jēkabpils novadā, publisko pasākumu rīkošanas izdevumiem, 
skatuves, skaņu sistēmas uzstādīšanas izdevumiem, mārketinga aktivitātēm, medmāsas, 
sabiedriskās kārtības uzturēšanas pakalpojumu pasākuma laikā apmaksai, vides reklāmas 
aktivitātēm, piesaistīto lektoru apmaksai, meistarklases darba materiālu apmaksai.

1.3. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības KPK “Tilts” norēķinu kontā 
LV50HABA0551005266411 Banka: A/S Swedbank pēc līguma par finansējumu 
noslēgšanas.

1.4. Apmaksu veikt no budžeta tāmes 08.400.04 rezerves fonda (ekonomiskās klasifikācijas 
kods: 3263).

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:kpk.tilts@gmail.com


1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

2.
Adresāts: Jēkabpils romu biedrība “ŠATRA” reģistrācijas Nr.40008110525, juridiskā adrese: 
Jaunā iela 55A, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, tālr.: +371 28123280, e-pasts: 
laila.laila1973@inbox.lv.

Iesniedzējs: Jēkabpils romu biedrība “ŠATRA” priekšsēdētāja Laila Leiskina.
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. NVO pieteikums finansējuma saņemšanai (Jēkabpils novada 
pašvaldībā 08.02.2024. reģistrēts ar Nr.2.5-3/24/571).

Jēkabpils romu biedrība “ŠATRA” (turpmāk- Biedrība) lūdz finansiālu atbalstu 5400,00 
euro biroja uzturēšanas izdevumiem, biedrības grāmatvedības pakalpojumiem, romu tērpu 
iegādei, muzikālo instrumentu iegādei.

Biedrība pašvaldībā iesniedza pieteikumu 28.11.2023. atbilstoši ar Jēkabpils novada 
domes 25.11.2021. lēmumu Nr.502 apstiprinātajiem noteikumiem “Noteikumi par finansējuma 
piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem” (turpmāk - Noteikumi), tehnisku apstākļu dēļ šis 
pieprasījums netika iereģistrēts Dokumentu vadības sistēmā Namejs un pilnvērtīgi izskatīts 
attiecīgajā komitejā. Biedrības “NVO pieteikums finansējuma saņemšanai” pieteikumā plānotās 
aktivitātes atbilst Noteikumu 6.1., 6.12. apakšpunkta un 8.punkta prasībām.

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja
07.03.2024. sēdē nolēma atbalstīt Jēkabpils romu biedrība “ŠATRA”, finansiāli atbalstot 1000,00 
euro apmērā. Biedrībai jāņem vērā Noteikumu 8.1. apakšpunkts iegādājoties mūzika instrumentus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta otro daļu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Jēkabpils novada domes 20.02.2024. saistošiem noteikumiem Nr.2 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”, ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumu 
Nr.502 apstiprināto noteikumu “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un 
nodibinājumiem” 1., 6.,12.,15.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 14.punkts), Finanšu 
komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 12.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Piešķirt Jēkabpils romu biedrībai “ŠATRA”, reģistrācijas Nr. 40008110525, juridiskā 
adrese: Jaunā iela 55A, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 1000,00 euro (viens tūkstotis 
eiro, 00 centi).

2.2. Finansējums tiek piešķirts romu tradicionālo tērpu un/vai muzikālo instrumentu iegādei, 
transporta izdevumiem, lai piedalītos Latvijas valsts pasākumos, Jēkabpils novada 
pasākumos, kā arī ārvalstu pasākumos ar romu tautas dziesmām un dejām.

2.3.Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt Jēkabpils romu biedrība “ŠATRA”, norēķinu 
kontā Konts: LV48UNLA0055003845576 Banka: A/S “SEB banka” pēc līguma par 
finansējumu noslēgšanu.

2.4.Apmaksu veikt no budžeta tāmes 08.400.04 rezerves fonda (ekonomiskās klasifikācijas kods: 
3263).

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gerasimova 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2

mailto:laila.laila1973@inbox.lv

